

K. T. D. Transport ApS

Kærgården 3, st.
2620 Albertslund

CVR-nr. 39970929

Årsrapport 2020

1. januar 2020 - 31. december 2020

Penneo dokumentnøgle: 48U8D-THBZO-XYUET-8N2X3-NFUVQ-NYYKC

Fremlagt og godkendt på ordinær generalforsamling,
den 30. juni 2021

Allan Kromuss
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring på opstilling af årsregnskab udarbejdet efter årsregnskabsloven	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Resultatdisponering	9
Aktiver	10
Passiver	11
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Penneo dokumentnøgle: 48U8D-THBZO-XYUET-8N2X3-NFUVQ-NYYKC

Selskabsoplysninger

Selskab

K. T. D. Transport ApS
Kærgården 3, st.
2620 Albertslund

CVR-nr.: 39970929

Direktion

Allan Kromuss

Revisor

inforevision

statsautoriseret revisionsaktieselskab

Buddingevej 312

2860 Søborg

CVR-nr. 19263096

Michael Dam-Johansen, statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at drive transportvirksomhed samt hermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK -94.907.

Ledelsen anser ikke resultatet for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

	Note	2020 DKK	2019 DKK
Bruttofortjeneste		212.423	196.217
Personaleomkostninger		-300.156	-225.000
Indtjeningsbidrag		-87.733	-28.783
Finansielle indtægter		0	30.771
Øvrige finansielle omkostninger		-7.174	-85
Resultat før skat		-94.907	1.903
Skat af årets resultat	1	0	-437
Årets resultat		-94.907	1.466

Resultatdisponering

	2020 DKK	2019 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Overført til overført resultat	-94.907	1.466
Årets resultat	-94.907	1.466

Aktiver

	<u>Note</u>	<u>31-12-2020</u>	<u>31-12-2019</u>
		DKK	DKK
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		20.219	0
Andre tilgodehavender		1.076	552
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	2	33.451	323.714
Tilgodehavender		54.746	324.266
Likvide beholdninger		19.129	0
Omsætningsaktiver		73.875	324.266
Aktiver i alt		73.875	324.266

Passiver

	Note	31-12-2020 DKK	31-12-2019 DKK
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		-93.441	1.466
Egenkapital		-43.441	51.466
Anden gæld		41.334	0
Langfristede gældsforpligtelser		41.334	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		21.469	12.500
Selskabsskat	1	0	437
Anden gæld		54.513	259.863
Kortfristede gældsforpligtelser		75.982	272.800
Gældsforpligtelser		117.316	272.800
Passiver i alt		73.875	324.266
Eventualaktiver	3		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksom- hedskapi- tal	Overført resultat	I alt
	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. januar 2019	50.000	0	50.000
Overført via resultatdisponeringen		1.466	1.466
Egenkapital pr. 1. januar 2020	50.000	1.466	51.466
Overført via resultatdisponeringen		-94.907	-94.907
Egenkapital pr. 31. december 2020	50.000	-93.441	-43.441

Noter

1. Skat af årets resultat

	Selskabs- skat	Udskudt skat	Skat af årets resul- tat	2019
	DKK	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. januar 2020	437	0		
Betalt vedrørende tidligere år	-437			
Skat af årets resultat	0	0	0	437
Skyldig pr. 31. december 2020	0	0		
Skat af årets resultat			0	437

2. Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

	2020	2019
	DKK	DKK
Tilgodehavende hos direktionen pr. 1. januar 2020	323.714	292.943
Optaget i året	162.474	30.771
Tilbagebetalt i året	-452.737	0
Tilgodehavende hos direktionen pr. 31. december 2020	33.451	323.714

For tilgodehavender hos ledelsen er der anvendt en rentesats på 10,05 % p.a.

3. Eventualaktiver

	2020
	DKK
Ikke-indregnede udskudte skatteaktiver som følge af uudnyttede skattemæssige underskud og skattemæssige mindreaufskrivninger på driftsmateriel og inventar	20.590

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Allan Kromuss

Direktør

På vegne af: K. T. D. Transport ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-799841544264

IP: 2.107.xxx.xxx

2021-07-02 09:35:30Z

NEM ID 

Michael Dam-Johansen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: inforevision A/S

Serienummer: CVR:19263096-RID:1299498612011

IP: 93.165.xxx.xxx

2021-07-02 09:52:01Z

NEM ID 

Allan Kromuss

Dirigent

På vegne af: K. T. D. Transport ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-799841544264

IP: 213.237.xxx.xxx

2021-07-04 10:45:07Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 48U8D-THBZO-XYUET-8N2X3-NFUVQ-NYYKC

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>